

راه و بیراه ۱۵۲۴

به خاطر برادرم

متین نیشابوری - دست تقدیر سرنوشت مرا سیاه نوشت. من قربانی حسادت و لجاج بازی های همسر برادرم شدم و به روز سیاه نشستم. بچه بودم که بیماری لاعلاج پدرم را از پا درآورد. با مرگ او، خانه مارنگ عزوامتم گرفت. تنها دلخوشی و پشت گرمی من و مادرم حضور برادرم بود. دست نوازش به سرم می کشید و به من دلگرمی می داد که در کنارمان است و نمی گذارد اخم به ابرویمان بیاید. بیچاره مادرم شب تا صبح قالی می بافت و وز حمت می کشید تا برادرم بتواند ادامه تحصیل بدهد. من هم اوقات بیکاری قالی می بافتم تا کمک خرج خانه باشم. پس اندازم را هم به برادرم می داد او می گفتم خرج دانشگاهش کند. خوشبختانه درسش را خواندو کار خوبی هم پیدا کرد. بعد برایش به خواستگاری رفتیم وزن گرفت. مادرم باغ وزمین کشاورزی پدرم را فروخت و برای برادرم خانه زندگی آبرومندانه ای درست کرد.

اما او عمرش به دنیا نبود که نوه اش را ببیند. البته یک آرزوی دیگر هم داشت. آن هم این بود که مرا هم در رخت عروسی ببیند. او به علت بیماری فوت کرد. با مرگ مادرم، تنها و بی پناه شدم. چون در شهر کوچکی زندگی می کنیم، دوست و آشنا عیب می دانستند که یک دختر تنها زندگی کند، و خانه برادرم رفتم. کاری هم در یک کارگاه تولیدی پیدا کردم تا دستم در جیب خودم باشد اما همسر برادرم چشم دیدن مرانداشت. با حسادت های کودگانه اش نمی گذاشت یک لیوان آب خوش از گلویمان پایین برود. می سوختم و به خاطر آبرویم چیزی نمی گفتم. افسوس که او دست پردار نبود و دنبال راهی می گشت که مرا از زندگی اش حذف کند. برای همین هم آن قدر روی اعصاب برادرم راه رفت که با اولین خواستگار، بدون هیچ تحقیقی، مرااهی خانه بدبختی ام کردند.

شوهرم هیچ تعهدو مسئولیتی در برابر من ندارد و چون معتاد است،

گاهی توهم می زند. از او می ترسم و نمی دانم چه خاکی بر سرم

بریزم. با هم به مشهد آمده بودیم تا به مطلب یک دکتر در مانگر

اعتیاد برویم. دوباره زهم زد و دوایمان شد. او را گم کردم.

با دیدن خودرو گسستی کلاتتری ۳۸ در خواست کمک کردم.

دیگر نمی توانم به زندگی سرد و نکبتی با شوهر معتادم ادامه

بدهم. عروسمان در حق من خیانت کرد. اگر چه به خاطر برادرم

سکوت می کنم ودم نمی زنم، این حق من نبود، منی که از ارنیه

پدرم به خاطر زندگی برادرم گذشتم و حالا اندازه یک کارگر در

خانه اش ارزش و احترام نداشتم.

کوتاه تر از حادثه

۱۳ هزار سال حبس برای کلاهبردار تایلندی

ایسنا - دادگاهی در تایلند یک مرد کلاهبردار را به ۱۳ هزار و ۲۷۵ سال زندان محکوم کرده است.

متهم سی و چهارساله در دادگاه اعتراف کرد که یک شرکت هرمی راه انداخته بوده و در آن، با وعده موهوم بهره های کلان، مردم را سرکسبه می کرده است. او حدود هزار نفر را قانع کرده بود که در مجموع معادل بیش از ۱۶۰ میلیون دلار در شرکت هایش سرمایه گذاری کنند. دادگاه تایلند او را به علت دادن وام های غیرقانونی دو هزار و ۶۵۲ مورد کلاهبرداری مجرم شناخت.

اعلام علت حریق مرگ بار کالیفرنیا

ایرنا - رئیس سازمان آتش نشانی نیویورک اعلام کرد علت آتش سوزی عصر پنجشنبه در ساختمانی پنج طبقه در نیویورک که به کشته شدن ۱۲ نفر منجر شد بازی یک کودک سه ساله با اداق گاز و بی احتیاطی مادر در باز گذاشتن در واحد خود هنگام فرار بوده که منجر به سرایت آتش به کل ساختمان شده است.

۱۰ مصدوم در پی واژگونی سرویس دانش آموزی

فارس - روز گذشته یک مینی بوس که سرویس دانش آموزان بیرجندی بود در محور فرعی بیرجند- موسویه به دلیل ناعلمومی واژگون

روی خط حادثه

تخلیه یک مهمان پذیر در مشهد



در پی حریق در یک مغازه کفاشی در مشهد، به علت احتمال سرایت آتش به مهمان پذیر بالای این مجموعه، این مجموعه اقامتی بلافاصله تخلیه شد.

به گزارش شهراآرا، مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد در باره جزئیات این حادثه گفت: یامداد شنبه، یک باب مغازه کفاشی در کوچه عیدگاه مشهد گرفتار آتش شد و دود ناشی از آن به واحد اقامتی واقع در طبقه بالایی سرایت کرد.

حسن جعفری با اشاره به مهار بموقع حریق توسط آتش نشانان افزود: دود ناشی از آتش سوزی به طبقه فوقانی مغازه که یک واحد اقامتی بود سرایت کرده بود. لذا آتش نشانان ضمن تخلیه مسافران این مجموعه اقامتی، به سرعت به تخلیه دود اقدام کردند.

وی ادامه داد: این حریق خسارت جانی نداشت و علت بروز آن و میزان خسارت وارده در دست بررسی است.

مرگ کمک راننده پنجاهویک ساله

جعفری در ادامه سه به جان باختن کمک راننده یک دستگاه اتوبوس در پایانه طرق مشهد اشاره کرد و گفت: این حادثه عصر جمعه رخ داد. با اعلام این حادثه، آتش نشانان در محل حاضر شدند و بیکر کمک راننده پنجاهویک ساله را از جعبه بغل اتوبوس خارج کردند. پس از معاینات پزشکی، نکتنسین های اورژانس مرگ این مرد میان سال را اعلام کردند.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد ادامه داد: برابری اظهارات شاهدان ماجرا فرد حادثه دیده شب گذشته را در اتوبوس سپهری کرده بود و با مراجعه شاگرد قهوه چی و پیگیری وی، عوامل انتظامی و امدادی در جریان حادثه قرار گرفتند.

وی با اشاره به وجود گاز سمی مونوکسیدکربن در فضای محصور جعبه بغل خودرو گفت: بررسی های اولیه نشان می داد این مرد به علت مسمومیت شدید ناشی از استنشاق گاز سمی مونوکسیدکربن جان خود را از دست داده است.

اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی به ۵ بیمار



اهدای اعضای بانوی مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد موجب نجات و ادامه زندگی پنج بیمار نیازمند به عضو شد.

به گزارش شهراآرا، مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: در عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی، خانم زهره قاننی، سی وشش ساله، که از بیمارستان رضوی مشهد به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود، پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده وی در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

دکتر ابراهیم خالقی افزود: کلیه های زنده ییاد زهره قاننی به خانمی سی وشش ساله و خانمی سی ویک ساله ساکن مشهد که سال ها از نارسایی کلیه رنج می بردند و با دیالیز تحت درمان بودند به صورت رایگان اهدا و پیوند شد.

وی گفت: کبد مرحومه زهره قاننی در بیمارستان منتصریه به آقایی شصت و سه ساله ساکن مشهد پیوند شد و به بیمار زندگی دوباره بخشید.

دکتر خالقی افزود: همچنین قلب مرحوم در بیمارستان امام رضاع (به آقایی بیست و هفت ساله ساکن مشهد پیوند شد.

قسمتی از پوست زنده ییاد نیز برای پیوند، به بخش سوختگی بیمارستان امام رضاع) ارسال شد.

آخر خط

پرونده قتل پسر ۱۶ساله در آستانه

رای نهایی دادگاه قرار گرفت

درخواست قصاص

برای پسر آبادانی



تماشاگران این صحنه دلخراش افزوده می شد تا اینکه

صدای آژیر آمبولانس که در میان جمعیت و خودروهای عبوری گرفتار شده بود، توجه حاضران را به خود جلب کرد. خودروی آمبولانس به محل حادثه رسید و تکنسنین های امدادی بلافاصله بدن نیمه جان علیرضا که خون زیادی از دست داده بود را به بیمارستان انتقال دادند. در این میان مأموران کلاترتی شهید نواب صفوی نیز در محل حادثه حاضر شدند اما قبل از حضور آنان محسن فرار کرده بود. از آن سو با توجه به اینکه تا قبل از رسیدن عوامل امدادی خون زیادی از علیرضا رفته بود تلاش پزشکان اورژانس نتیجه ای نداشت و این پسر ۱۶ ساله جان باخت. با قتل علیرضا موضوع سریعاً به مقام قضایی اعلام و طولی نکشید باز پرس ویژه قتل دادسرای مشهد به همراه تیم کاراگاهان پلیس آگاهی در بیمارستان حضور یافتند. در بررسی اولیه جسد توسط مقام قضایی مشاهده شد طرف چپ سینه مقتول دچار جراحت عمیقی شده و آلت قتاله نیز به قلب بر خورد کرده است. بخش مهمی از علت مرگ مقتول در بیمارستان توسط باز پرس جنایی دادسرا کشف شده بود اما جسد برای بررسی دقیق تر و اعلام نتیجه به پزشکی قانونی منتقل شد.

■ **دستگیری قاتل در خانه مسافر** تیم جنایی پرونده در مرحله بعدی تحقیقاتشان راهی محل حادثه واقع در ضلع شمالی بازار رضا شدند و به بررسی میدانی صحنه جرم پرداختند. یکی از شاهدان ماجرا در اظهاراتش به مقام قضایی گفت: چند روز پیش از آبادان برای زیارت به مشهد آمدم و محسن و علیرضا هم با ما راهی شدند. آنان بعضی وقت ها با همدیگر جروبحث می کردند اما این طور نبود که دست به یقه شوند و کتک کاری کنند. نمی دانم بین آنان چه گذشت اما من لحظه ای وارد اتاق شدم که هر دو دست به یقه شده بودند. من و چند نفر از هم کاروانیان آنان را جدا کردیم اما اول کن نبودند و باز به هم حمله می کردند. در این میان علیرضا جاقویش را درآورد که محسن آن را گرفت. علیرضا با مشاهده این صحنه لباسش را درآورد و به محسن گفت اگر جرئت دارد او را جاقوینزد. متأسفانه محسن که تحریک شده بود با چاقو به قفسه سینه علیرضاد زد و وقتی متوجه عملش شد سریع فرار کرد.

■ **فرار محسن از محل جرم** چند نفر از هم کاروانیان این دو دوست صمیمی که شاهد نزاع مرگبار آنان بودند با دیدن رنگ خون که موزاییک های سفید حیاط خانه مسافر را سرخ کرده بود بلافاصله موضوع را به پلیس و اورژانس اعلام کردند. زمان در حال طی شدن بود و رفته رفته بر تعداد مرگ نزدیک می شد. ■ **فرار محسن از محل جرم** چند نفر از هم کاروانیان این دو دوست صمیمی که شاهد نزاع مرگبار آنان بودند با دیدن رنگ خون که موزاییک های سفید حیاط خانه مسافر را سرخ کرده بود بلافاصله موضوع را به پلیس و اورژانس اعلام کردند. زمان در حال طی شدن بود و رفته رفته بر تعداد

در پی رصد کارشناسان پلیس فتای خراسان رضوی مشخص شد

خیانت یک مسئول دانشگاهی در مشهد



محمود **احمدابوعطا** - در حالی رصد های کارشناسان پلیس فتای خراسان رضوی از یک سوء استفاده بزرگ از دانشجویان یکی از دانشگاه های مشهد پیشگیری کرد که یکی از مسئولان این دانشگاه به اتهام خیانت دستگیر شد. به گزارش شهراآرا، کارشناسان کاربرد پلیس فتای خراسان رضوی هنگام گشت زنی در فضای سایبر، موفق به شناسایی درگاه پرداخت جعلی با مشخصات یکی از بانک های سرشناس در فضای سایبر شدند. با گزارش این موضوع به فرمانده انتظامی خراسان رضوی و پس از صدور دستورهای تخصصی، سرهنگ جهانشیری، رئیس پلیس فتای خراسان رضوی، مأموریت یافت با توجه به احتمال کلاهبرداری های گسترده، این پرونده را در کمترین زمان ممکن نتیجه برساند. تیمی از کارشناسان پلیس فتا به دستور سرهنگ جهانشیری، بدون لحظه ای درنگ، تحقیقات خود را آغاز کردند و به صورت میدانی، برای بررسی پرونده وارد عمل شدند. کارشناسان متوجه شدند این درگاه پرداخت جعلی با آرم و لوگوی بانکی معروف و سرشناس در فضای سایبر فعالیت می کند و محیطی را ایجاد کرده است تا کاربران هنگام پرداخت مالی در خرید ها و

پرداخت های اینترنتی خود، به جای اینکه به درگاه اصلی متصل شوند، به این درگاه جعلی هدایت شوند و اطلاعات حساب خود را از این طریق و به صورت کاملاً ناخواسته و ندانسته در اختیار سارق (فیشر) قرار دهند.

تیم عملیات ویژه مبارزه با جرائم سایبری پس از تحقیقات گسترده میدانی و اطلاعاتی، در کمترین زمان ممکن توانستند سر مهره اصلی این پرونده را که یکی از مسئولان این دانشگاه بود شناسایی کنند. با تحقیقات صورت گرفته مشخص شد جاعل متأسفانه مسئول فناوری اطلاعات (IT) این دانشگاه است که پس از شناسایی و با دستور مقام قضایی، در عملیاتی غافل گیرانه، به همراه

مستندات دیجیتالی و تجهیزات رایانه ای مرتبط با ایجاد درگاه پرداخت جعلی، دستگیر شد. متهم سی و چهارساله با رویت شواهد مستدل دیجیتالی، فرد دیگری از همکاران قسمت فناوری اطلاعات دانشگاه را به عنوان همدست خود به پلیس معرفی کرد. پس از دستگیری، کلیه عوامل این پرونده برای تعیین تکلیف نهایی به دادسرا معرفی شدند.

بررسی ها درباره تعداد و میزان دقیق کلاهبرداری ها آغاز شده است و با توجه به اینکه از زمان ایجاد این درگاه بانکی جعلی دو هفته بیشتر نمی گذرد، احتمال تخلفات گسترده متصور نیست. به هر روی، بررسی هادراین باره ادامه دارد.